PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3252/2023

Assunto: Fechamento de buraco na Rua dos Crisântemos, no trecho de acesso à Rua Imaculada

Conceição, no Parque Santo Antônio, reiterando a Indicação nº 7704, de 26/10/2022.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis para fechamento de buraco na Rua dos Crisântemos, no trecho de

acesso à Rua Imaculada Conceição, no Parque Santo Antônio, reiterando a Indicação nº 7704, de

26/10/2022, que está aumentando de tamanho a cada dia conforme pode ser constatado na

imagem Google Maps:

A via tem grande movimentação de trânsito e faz parte do eixo de passagem de

ônibus do transporte coletivo dos bairros Jardim Maria Amélia (Linha 13) e Parque Santo Antônio

(Linha 08).

A reivindicação foi solicitada no dia 26/10/2022 e ainda não foi atendida para

resolver o problema existente na via.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P